

Rachunek zysków i strat za I półrocze 2021 r.

w tys. zł

	Bank Gospodarstwa Krajowego	Fundusze przeplywowe														
		Krajowy Fundusz Drogowy	Fundusz Kredytów Studenckich	Fundusz Termomodernizacji i Remontów	Fundusz Dopłat	Fundusz Kolejowy	Fundusz Wsparcia Kredytobiorców	Krajowy Fundusz Gwarancyjny	Fundusz Polskiej Nauki	Fundusz Żeglugi Śródlądowej	Fundusz Przeciwdziałania COVID-19	Fundusz Gwarancji Płynnościowych	Fundusz Dopłat do Oprocentowania	Turystyczny Fundusz Zwrotów	Rządowy Fundusz Rozwoju Mieszkalnictwa	Ekologiczny Fundusz Poręczeń i Gwarancji
Przychody z tytułu odsetek	516 396	2 161	0	238	229	1 211	406	9	120	44	3 605	0	22	0	0	0
Przychody z tytułu odsetek obliczone przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej	480 669	2 161	0	238	229	1 211	406	9	120	44	3 605	0	22	0	0	0
Przychody o charakterze zbliżonym do odsetek od instrumentów wycenianych do wartości godziwej przez rachunek zysków i strat	35 727	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Koszty z tytułu odsetek	-68 000	-829 311	0	-1	-2	0	0	-1	0	0	-1 009 292	0	0	0	0	0
Wynik z tytułu odsetek	448 396	-827 150	0	237	227	1 211	406	8	120	44	-1 005 687	0	22	0	0	0
Przychody z tytułu prowizji i opłat	138 744	0	0	0	0	0	0	253	0	0	0	68 406	0	0	0	0
Koszty z tytułu prowizji i opłat	-6 153	-3 854	0	0	0	-379	-1 500	132	-373	-285	-4 440	0	0	-52	-23	0
Wynik z tytułu prowizji i opłat	132 591	-3 854	0	0	0	-379	-1 500	385	-373	-285	-4 440	68 406	0	-52	-23	0
Wynik na instrumentach finansowych wycenianych w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat i wynik z rewaluacji	26 950	1 666	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Wynik na inwestycyjnych aktywach finansowych	31 516	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Wynik z tytułu modyfikacji	5 487	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe przychody operacyjne	1 906	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe koszty operacyjne	20 476	0	-12	-216	-75	0	-291	-109	0	-768	0	0	-12	-10	0	0
Ogólne koszty administracyjne	-238 144	0	-375	-2 313	-3 762	0	0	-2 963	0	0	0	-651	-348	-234	0	-163
Wynik na odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości oraz rezerw	-108 282	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Wynik na odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości inwestycji w jednostki zależne i stowarzyszone	-149	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Wynik z działalności operacyjnej	320 747	-829 338	-387	-2 292	-3 608	832	-1 385	-2 679	-253	-1 009	-1 010 127	67 755	-338	-296	-23	-163
Zysk (strata) brutto	320 747	-829 338	-387	-2 292	-3 608	832	-1 385	-2 679	-253	-1 009	-1 010 127	67 755	-338	-296	-23	-163
Podatek dochodowy	-56 968	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Zysk (strata) netto	263 779	-829 338	-387	-2 292	-3 608	832	-1 385	-2 679	-253	-1 009	-1 010 127	67 755	-338	-296	-23	-163